
证券代码：000736              证券简称：中交地产           公告编号：2019-166 

债券代码：112263              债券简称：15 中房债 

债券代码：112410              债券简称：16 中房债 

债券代码：114438              债券简称：19 中交 01 

债券代码：114547              债券简称：19 中交债 

 

 

中交地产股份有限公司 

关于收到国有建设用地使用权出让成交确认书的公告 

 

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。  

 

2019 年 11 月 28 日，中交地产股份有限公司 (以下简称“我公

司”)收到合肥市肥东县国有建设用地使用权出让成交确认书，具体

情况如下： 

在 2019年 11月 28日在合肥市土地交易市场举办的国有建设用

地使用权拍卖出让活动中，我公司竞得编号为 FD19-17地块的国有建

设用地使用权，成交单价为每亩 720万元，总价约 62,720万元。 

该地块位于合肥市瑶海区与肥东县交界处，属龙岗板块，土地性

质为二类居住用地，地块面积约 5.81 万平方米，容积率 2.0，计容

建筑面积约 11.62万平方米。 

 

特此公告。 

                             

  中交地产股份有限公司董事会 

                                       2019年 11月 29日 


